一般社団法人　電池工業会　会長　殿

　　　　　　　私は、蓄電池設備整備資格者再講習の受講期限の延長を下記の通り承認願いたく、
　　　　　　延長事由の証明を添えて申請いたします。

申請者氏名（自署）

　　　　　　　生　年　月　日 　　　　本　　籍

昭和 都道

平成 府県

都道 　　　区市
府県  郡

(ﾋﾞﾙ･ﾏﾝｼｮﾝ名、

部屋番号まで正しく

ご記入ください)

　　５年の再講習受講期限後、１年以内
＊次年度の再講習実施予定をご確認ください。

(なるべく具体的に

ご記入ください）

  　　上記の通りであることを証明いたします。

企業の所在地
(証明書類を別に 及び名称
添付する場合は

証明者氏名

＊承認日 年 月 日

【注意】 1．　＊欄には記入しないでください。

2．　5年の再講習受講期限が終了する日までに、直接・郵送・ＦＡＸのいずれかの方法で提出してください。

3．　次のものを添付してください。

　　　(1) 延長理由を証明する書類（「延長理由の証明」欄に証明する場合には不要）

　　　(2) 「再講習延長承認書」と「免状裏面シール（1年延長した有効期限を記載したもの）」を必要とされる

　　　　方は、本書と返信用封筒（申請者の宛名を明記のうえ、84円切手を貼付したもの）を同封のうえ、郵送

　　　　にて提出してください。

【提出先】 　　〒105-0011 東京都港区芝公園3-5-8　機械振興会館内
一般社団法人　電池工業会

TEL　03-3434-0261 FAX　03-3434-2691

（2024年度内）

年 日月

受講期限延長
の申請理由

　　　　　年　　　　　月　　　　　日
延長理由の

証明

㊞
記入しないでくさい)

＊延長期限 2025年 3月31日 ＊延長番号 230

　　免状番号
整備資格者免状

延　長　期　限
（再講習実施期間内まで）

蓄電池設備
　交付年月日

　氏　　　　名 　　　　　　年　　　　月　　　　日

〒　　　　　　　-

　現　住　所

）　連絡先電話番号（

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

㊞

 ふ　り　が　な

再講習受講期限延長申請書　（2023年度→2024年度）